

DODATEK Č.5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 5“)

č. smlouvy zhotovitele: 231111409

č. smlouvy objednatele: 0ISM132305R_P2

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel:** **Město Milevsko**

Nám. E.Beneše 420

399 01 Milevsko

IČO: 00249831

Zastoupený: Ing. Ivanem Radostou- starostou

(Dále jen „Objednatel“)

2. **Zhotovitel:** **COLAS CZ, a.s.**

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih na základě PM

(Dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „*Smluvní strany*“)

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 16.8.2023 uzavřely smlouvu o dílo na akci „**Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko**“ (dále také „**smlouva o dílo**“) a dále dodatek č.1 ze dne 3.1.2024 ,dodatek č.2 ze dne 30.1.2024, dodatek č.3 ze dne 4.4.2024 a dodatek č.4 ze dne 6.6.2024.
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, dodatku č.1, dodatku č.2, dodatku č. 3 a dodatku č. 4 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **Předmětu díla a Ceny díla.**

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1. Předmět díla specifikovaný ve smlouvě o dílo se mění o vícepráce a méněpráce.
Dle požadavku fy. ČEVAK dojde k výměně nevyhovujících hydrantů. Z důvodu nedostatečné únosnosti podloží bude provedena sanace. Z důvodu nevhodného uložení kabelů budou tyto kabely přeloženy. Změna parkovacího stání proběhne z důvodu nevhodného řešení projektu. Prodloužení kamenných obrub a kostek bude zhotoveno na žádost města Milevsko. Z důvodu přefakturace položky 161 bude provedena korekce množství a z důvodu chybně uvedených cen v ZL.11 bude nově opraveno. Dle požadavku investora proběhne vybourání vjezdu a jeho následné zaasfaltování. Dále dle požadavku investora a projektanta dojde k odečtu prací na VO.
- Předmětné práce jsou detailně vymezeny ve změnových listech č. 12 až 16, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 5.**
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou Předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o **648 932,98 Kč** bez DPH, tzn. že cena díla činí nově **33 847 005,84 Kč bez DPH**. Rozpis jednotlivých položek je **detailně vymezen ve změnových listech č. 12 až 16, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.5.**

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě. Tento dodatek č.5 schválila Rada města Milevska dne 05.08.2024, usnesením č. 285/24 a schválilo Zastupitelstvo města Milevska dne 04.09.2024, usnesením č. 199/24.

Příloha č. 1 : Změnový list č. 12, Změnový list č. 13, Změnový list č. 14, Změnový list č. 15, Změnový list č. 16

V dne 11.09.24	V dne 23.09.24
Za objednatele:	Za zhotovitele:
.....	
Ing. Ivan Radosta	Michal Altrichter
Starosta města Milevsko	Ředitel oblasti Jih
	COLAS CZ, a.s.



V Českých Budějovicích dne 25.06 2024

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“,

Vážený obchodní partneri,

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čl.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem.

Výměna hydrantů je nutná z důvodu nevyhovujícího stavu stávajících hydrantů. Tato výměna je vyvolána požadavkem od fy. ČEVAK. K výměně hydrantu dojde na křižovatce ulic Sokolovská Jarlochova a u č.p. 385. Z důvodu nedostatečné únosnosti je nutná sanace podloží – sanace bude spočívat v kompletní výměně podloží – tedy odtěžení stávající vrstvy z kameniva a uložení vrstvy z nakupovaného materiálu. Sanace bude prováděna v úseku ul. Sokolovská po křižovatku s ul Jarlochova. Přeložka kabelů CETIB pak z důvodu nevyhovující trasy stávajícího vedení, kdy stávající trasa zasahuje do konstrukční vrstvy chodníku. Přeložka spočívá ve vyhloubení rýh a následné obsypu a zásypu přeloženého kabelu. Tato přeložka bude vedena ve stávající trase ale pouze bude provedena výšková úprava polohy kabelu. Oprava vjezdu je nutná z důvodu, že projekt neřeší napojení na stávající stav, tato skutečnost nedovoluje využívat vjezd ke svým účelům. Oprava spočívá v rozebrání stávající plochy z dlažby a vytrhání obrub a poté osazení nových obrubníků a rozebrané dlažby. Prodloužení kamenných obrub a kostek (delší trasa) je pak vyvoláno investorem městem Milevsko. Prodloužení spočívá v prodloužení úseku až k synagoze (č.p. 209) po obou stranách komunikace (tato změna je patrná ze situace).

V souladu s ustanovením čl.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL_12 + ZL_13 k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla.

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL_12 + 13 dle SOD čl.II, odst. 2.9.

S pozdravem

za Společnost COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

Ing. Martin Kouba

Administrativně technický pracovník

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice

Přílohy:

1. ZL12+13

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 6556

Firma: COLAS CZ, a.s.

ZL 12 A

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko
Objekt:
Rozpocet:

MĚNĚPRÁCE	
VÍCE PRÁCE	175 252,08 Kč
CELKEM	175 252,08 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
1	2	4	5	6	Jednotková	Celkem
					9	10
VÍCEPRÁCE						
1		Osazení HYDRANTU Č. 1 - požadavek ČEVAK				87 626,04 Kč
294	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	3,00	1 070,00 Kč	3 210,00 Kč
295	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč
297	552700804	Odbočka přírub. T DN 100x80 PN 10-40	kus	1,00	3 495,00 Kč	3 495,00 Kč
304	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	3,00	327,00 Kč	981,00 Kč
307	2865190009-R	Koleno 15° d110 SDR11 PE100RC PN16	kus	1,00	2 197,00 Kč	2 197,00 Kč
311	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
314	42293250	HAWLE souprava zemní 9500E2 DN50 -100, 1,3-1,8m	kus	1,00	2 498,00 Kč	2 498,00 Kč
315	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	593,00 Kč	593,00 Kč
316	42200750	HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	1,00	1 928,10 Kč	1 928,10 Kč
317	422915501	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	1,00	341,10 Kč	341,10 Kč
319	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00	1 140,00 Kč	2 280,00 Kč
320	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00	1 190,00 Kč	2 380,00 Kč
321	42291515	Deska podkladová pod hydrantové poklopy	kus	2,00	1 003,00 Kč	2 006,00 Kč
322	42200760	HAWLE poklop k podz. hydrantu 1950 - voda	kus	1,00	3 654,00 Kč	3 654,00 Kč
R1	R	HAWLE šoupátko 4000E2 DN 80 přírubové, voda	kus	1,00	16 793,01 Kč	16 793,01 Kč
R2	R	HAWLE N-kus prodloužený DN80	kus	1,00	9 203,22 Kč	9 203,22 Kč
R3	R	HAWLE hydrant K240 podzemní DN80/1000	kus	1,00	33 266,61 Kč	33 266,61 Kč
2		Osazení HYDRANTU Č. 2 - požadavek ČEVAK				87 626,04 Kč
294	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	3,00	1 070,00 Kč	3 210,00 Kč
295	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč
297	552700804	Odbočka přírub. T DN 100x80 PN 10-40	kus	1,00	3 495,00 Kč	3 495,00 Kč
304	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	3,00	327,00 Kč	981,00 Kč
307	2865190009-R	Koleno 15° d110 SDR11 PE100RC PN16	kus	1,00	2 197,00 Kč	2 197,00 Kč
311	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
314	42293250	HAWLE souprava zemní 9500E2 DN50 -100, 1,3-1,8m	kus	1,00	2 498,00 Kč	2 498,00 Kč
315	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	593,00 Kč	593,00 Kč
316	42200750	HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	1,00	1 928,10 Kč	1 928,10 Kč
317	422915501	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	1,00	341,10 Kč	341,10 Kč
319	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00	1 140,00 Kč	2 280,00 Kč
320	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00	1 190,00 Kč	2 380,00 Kč
321	42291515	Deska podkladová pod hydrantové poklopy	kus	2,00	1 003,00 Kč	2 006,00 Kč
322	42200760	HAWLE poklop k podz. hydrantu 1950 - voda	kus	1,00	3 654,00 Kč	3 654,00 Kč
R1	R	HAWLE šoupátko 4000E2 DN 80 přírubové, voda	kus	1,00	16 793,01 Kč	16 793,01 Kč
R2	R	HAWLE N-kus prodloužený DN80	kus	1,00	9 203,22 Kč	9 203,22 Kč
R3	R	HAWLE hydrant K240 podzemní DN80/1000	kus	1,00	33 266,61 Kč	33 266,61 Kč

Firma: COLAS CZ, a.s.

ZL 12B

Soupis prací objektu

Stavba:	231111409 Milevsko		267 689,99
Objekt:	Sanace zemní pláně ze štěrkodrti ŠD 0/125		
Rozpočet:	Sanace zemní pláně ze štěrkodrti SD 0/125		

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
1 Zemní práce						267 689,99
RTS 2023	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 554 M2 X 0,3 M HL.	m3	166,200	98,20	16 320,84
RTS 2023	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 554 M2 X 0,3 M HL.	m3	166,200	44,40	7 379,28
249	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	166,200	299,69	49 808,48
1	R1	Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/125, tl. 300mm 554 M2	kpl	1,000	194 181,39	194 181,39

Firma: COLAS CZ, a.s.

ZL 12 C

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko

Objekt:

Rozpočet: Přeložka kabelu CETIN + PREDLAZDENI PARKOVACIHO STANI

87 913,98 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
Přeložka kabelu CETIN						70 421,48 Kč
1	R1	Přeložka kabelu CETIN	KPL	1,000	70 421,48 Kč	70 421,48 Kč
OPRAVA VJEZDU						17 492,50 Kč
RTS 2024	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonový dlaždic na sucho	M2	10	72,60 Kč	726,00 Kč
410	591040111RA0	Komunikace dlážděné D2-D-1-V-PII	M2	10	1 040,00 Kč	10 400,00 Kč
417	917832111RT8	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15	M	8,5	556,00 Kč	4 726,00 Kč
236	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	M	8,5	193,00 Kč	1 640,50 Kč

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko

Objekt:

Rozpočet: prodloužení kamenných obrub

					Méněpráce	-197 911,00 Kč
					Vícepráce	461 488,00 Kč
					CELKEM	263 577,00 Kč
Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
1	2	4	5	6	9	10
méněpráce						-197 911,00 Kč
409	591100020RAB	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt' <i>dlažba hmatová -reliefní</i>	m2	-5	869,00 Kč	-4 345,00 Kč
411	596040011RA0	Chodník dlážděný D2-D-1-CH-PII a PIII dlažba 6cm 710 M2 (plocha po úpravě) - 582 M2 (plocha z SOD) -5,6m2 relief.	m2	-123	1 194,00 Kč	-146 862,00 Kč
417	917832111RT8	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 <i>silniční obruby včetně obrubníku 100/15/30</i>	m	-84	556,00 Kč	-46 704,00 Kč
vícepráce						461 488,00 Kč
408	591110011RRA	Chodník ze žulových kostek žulové kostky 8/10 710 M2 (plocha po úpravě) - 582 M2 (plocha z SOD)	m2	123	1 336,00 Kč	164 328,00 Kč
420	917131111RT2	Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z C 12/15 <i>včetně kamen. obrubníku OP 2 30 x 20</i>	m	84	2 002,00 Kč	168 168,00 Kč
435	58381325	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula <i>žulová deska 40x40 - slepecká úprava přechod</i>	m2	5	4 031,00 Kč	20 155,00 Kč
435.1	R1	<i>deska dlažební bez hmatové úpravy tl 8 cm</i> polužita položka z SOD č.435	m2	27	4 031,00 Kč	108 837,00 Kč



V Českých Budějovicích dne 01.07 2024

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“,

Vážení obchodní partneři,

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čl.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem.

Tento změnový list č. 14 řeší opravu změnového listu č 11.

Korekce u položky č. 161 je vyvolána špatnou fakturací a tím pádem přefakturací této položky.

Oprava položky změnového listu č. 11 je nutná z důvodů chybných jednotkových cen ve změnovém listu č. 11.

V souladu s ustanovením čl.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL_14 k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla.

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL_14 dle SOD čl.II, odst. 2.9.

S pozdravem

za Společnost COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

Ing. Martin Kouba

Administrativně technický pracovník

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice

Přílohy:

1. ZL14

COLAS CZ, a. s.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 6556

Firma: COLAS CZ, a.s.

ZL 14

Soupis prací objektu**Stavba:** 231111409 Milevsko**Objekt:****Rozpočet:** ZL č 14 Korekce ZL 11 + odečet přefakturované položky

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
korekce						-15 400,00 Kč
161	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	-70	220,00 Kč	-15 400,00 Kč
oprava ZL11						17 777,83 Kč
370	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	M3	3,66	6 000,00 Kč	21 960,00 Kč
370	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	M3	-3,66	1 000,00 Kč	-3 660,00 Kč
377	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	3,1	241,00 Kč	747,10 Kč
377	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	-3,1	273,00 Kč	-846,30 Kč
378	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	29,27	22,83 Kč	668,23 Kč
378	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-29,27	25,00 Kč	-731,75 Kč
379	60517100	Lať surová SM jakost I-II tl. 30 - 40 mm, š. 50 - 60 mm, 0,50 - 0,75 m	m3	0,35	10 000,00 Kč	3 500,00 Kč
379	60517100	Lať surová SM jakost I-II tl. 30 - 40 mm, š. 50 - 60 mm, 0,50 - 0,75 m	m3	-0,35	11 027,00 Kč	-3 859,45 Kč



V Českých Budějovicích dne 01.07 2024

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“,

Vážení obchodní partneři,

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čl.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem.

Tento změnový list je vyvolán požadavkem města Milevsko a jedná se o vjezd na začátku úseku. Jedná se o vjezd u pozemků v kat. území Milevsko, číslo pozemku 340/1 a 334/11. Vybourání spočívá ve vybourání stávajícího vjezdu z asfaltové plochy a následné pokládky asfaltových směsí ve 2 vrstvách.

V souladu s ustanovením čl.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL_15 k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla.

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL_15 dle SOD čl.II, odst. 2.9.

S pozdravem

za Společnost COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

Ing. Martin Kouba

Administrativně technický pracovník

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice

Přílohy:

1. ZL15

COLAS CZ, a. s.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 6556

Firma: COLAS CZ, a.s.

ZL 15

Soupis prací objektu**Stavba:** 231111409 Milevsko**Objekt:****Rozpočet:**

CELKEM

11 973,23 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
Vybourání vjezdu + nálsedné doasfaltování						11 973,23 Kč
397	113107222RAB	Odstranění asfaltobetonové vozovky pl. nad 50 m2 2,9x5,3m	m2	15,37	169,00 Kč	2 597,53 Kč
402	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm 2,9x5,3m	m2	15,37	351,00 Kč	5 394,87 Kč
406	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm 2,9x5,3m	m2	15,37	259,00 Kč	3 980,83 Kč



V Českých Budějovicích dne 10.07 2024

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“,

Vážený obchodní partneri,

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čl.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem.

Osazení vložky do prasklého potrubí je požadavek města Milevsko, kdy je ve stávajícím potrubí trhlina a osazením této vložky dojde k prodloužení životnosti stávajícího potrubí.

Odečet prací na VO je pak vyvolán investorem a projektantem. Méně práce vzniknou díky využití stávající trasy tzn. oproti původní úvaze v projektové dokumentaci bude použita stávající trasa. Díky tomu se ušetří na výkopu trasy a osazení kabelů. tyto změny jsou patrné z přiložené situace.

Úprava vjezdu u č.p. 15 je pak nutná z důvodu že projekt neřeší napojení na stávající stav a vlivem toho vzniká příliš velký sklon u č.p. 15 a znemožňuje využívání toho vjezdu. Úprava vjezdu opět spočívá demontáží a následném zpětném osazení obrub a dlažby.

V souladu s ustanovením čl.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL_16 k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla.

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL_16 dle SOD čl.II, odst. 2.9.

S pozdravem

za Společnost COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

Ing. Martin Kouba

Administrativně technický pracovník

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice

Přílohy:

1. ZL16

COLAS CZ, a. s.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 6556

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko
Objekt:
Rozpočet:

CELKEM	-159 851,13 Kč
--------	----------------

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
-159 851,13 Kč						
R1	R1	Osazení vložky - PRASKLÉ STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ U BYTOVÉHO DOMU	KPL	1,00	23 680,80 Kč	23 680,80 Kč
R2	R2	Úprva u vjezdu čp. 15 v místě lom udlažby - požadavek majitele	KPL	1,00	12 048,08 Kč	12 048,08 Kč
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-95,00	380,00 Kč	-36 100,00 Kč
2	162403111R00	Vodorovné přemíst.výkopku z rýh pod.stěn do 2000 m	m3	-95,00	123,92 Kč	-11 772,40 Kč
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-80,00	64,86 Kč	-5 188,80 Kč
4	174100050RAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	-35,00	640,00 Kč	-22 400,00 Kč
7	210810017RT3	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený	m	-160,00	155,00 Kč	-24 800,00 Kč
8	210201528R00	Svítlidlo LED světlomet venkovní	kus	-4,00	9 495,00 Kč	-37 980,00 Kč
9	210204104RS2	Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg	kus	-4,00	2 725,00 Kč	-10 900,00 Kč
13	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	-200,00	50,00 Kč	-10 000,00 Kč
14	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy	m3	-60,00	43,28 Kč	-2 596,80 Kč
21	316735704	Stožár osvětlovací uliční K 6-133/89/60	kus	-1,00	9 722,00 Kč	-9 722,00 Kč
24	673909992034	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina	m	-200,00	9,00 Kč	-1 800,00 Kč
25	3457114726	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09125	m	-200,00	82,00 Kč	-16 400,00 Kč
20	650125223R00	Uložení kabelu Cu 5 x 25 mm2 do trubky	m	-160,00	37,00 Kč	-5 920,00 Kč